



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
tel. +48 774 062 566, faks +48 774 062 567 rnolakowski@e-szpital.eu

Kędzierzyn-Koźle, 09.08.2023r

SPZOZ . AZ . 2023 .26

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania na dostawę nici i igieł dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 10 zadań częściowych, AZ-P.2023.26,

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1, Zadanie 1, poz. 7, 11, 13, 17, 19, 22, 39, 42

Czy Zamawiający dopuści szwy bez powleczenia diocetanem chlorheksydyny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2, Zadanie 3, poz. 17

Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty na zadanie 3 z pominięciem pozycji 17?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty na wszystkie pozycje w danym zadaniu.

Pytanie 3, Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4, Zadanie 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 13 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5, Zadanie 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 45 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6, Zadanie 5, poz. 2-4, 10

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7, Zadanie 5, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści szew bez opisu „pogrubiona, wzmocniona”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8, Zadanie 5, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 48 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9, Zapisy SWZ:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 dopuści opakowania handlowe i jednostkowe posiadające oznakowania w języku angielskim oraz uniwersalne piktogramy wskazujące na parametry danego wyrobu, a także załączoną do opakowania handlowego pełną instrukcję użytkowania w języku polskim, zawierającą wszelkie wymagane informacje?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10, Zadanie 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nić poliestrową plecioną, ¼ koła szpatułka, podwójna 8mm, średnica 356 mikronów, kat 100 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11, Dotyczy Zadanie 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z mikroostrzem, długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12, Projektowane postanowienia umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 5 ust. 8 Załącznika nr 5 do SWZ („Umowa”) poprzez jego:

- a. usunięcie w całości; bądź
- b. wskazanie, że Wykonawca odpowiada za wszelkie szkody rzeczowe i osobowe powstałe wyłącznie w wyniku nienależytej realizacji przedmiotu zamówienia; bądź

Wykonawca nadmienia, iż ponoszenie odpowiedzialności za wszelkie szkody powstałe w związku z realizacją umowy, w szczególności za szkody powstałe z przyczyn wynikających z działań bądź zaniechań Zamawiającego – stanowi nieuzasadnione rozszerzanie potencjalnej odpowiedzialności Wykonawcy będące jednocześnie naruszeniem art. 434 pkt 3 PZP.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13, Projektowane postanowienia umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 6 ust. 1 lit. e) Umowy – jako że nie każde naruszenie terminu/obowiązku wynikającego z umowy generuje szkodę stronie Zamawiającego. Wykonawca nadmienia, że niezasadne rozszerzanie potencjalnej odpowiedzialności Wykonawcy (co w ocenie Wykonawcy ma miejsce w niniejszej sytuacji) mające wpływ na konkurencyjność postępowania oraz naruszenie zasady równości stron może prowadzić do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (por. KIO 983/18, KIO 980/18).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14, Projektowane postanowienia umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 6 ust. 1 lit. a), b) i c) Umowy poprzez naliczanie kary umownej od wartości zamówienia, którego dotyczy zwłoka w dostawie/zwłoka w rozparzeniu reklamacji.

Odpowiedź: § 6 ust. 1 lit. a), b) i c) Projektowanych postanowień umowy dotyczy każdorazowo „% wartości brutto partii towaru”.

Pytanie 15, Projektowane postanowienia umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 1 ust. 6 Umowy – jako że zawiera on rozwiązania opisane w § 2 ust. 13-15 Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15, Projektowane postanowienia umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia kar umownych w następujących przypadkach:
 - a) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie lub zamówieniu, powstałe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości **0,5 %** wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru niedostarczonego w terminie**
 - b) za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za opóźnienie w wymianie towaru niezgodnego z zamówieniem lub umową, bądź za zwłokę w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym lub zniszczonym opakowaniu w wysokości **0,5%** wartości brutto partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru**
 - c) za naruszenie obowiązku, o którym mowa w § 1 ust. 5a oraz § 2 ust. 8 w wysokości **0,25 %** wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 umowy,
 - d) za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% **niezrealizowanej części** wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 umowy,
 - e) za naruszenie ustalonego w niniejszej umowie i jej załącznikach, z wyłączeniem ust. c, obowiązku lub terminu zastrzeżonego na rzecz Zamawiającego w zakresie realizacji przedmiotu niniejszej umowy, z

zastrzeżeniem ust. a i b, w tym obowiązku lub terminu wynikającego z rękojmi i gwarancji w wysokości 0,25 % kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Dodatkowo wskazuje, że § 6 ust. 1 a) nie zawiera wartości kary umownej – jest to kryterium oceny ofert w postępowaniu.

Pytanie 16, Projektowane postanowienia umowy

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „... od daty ich stwierdzenia” na „...od dnia ich uznania”.


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu

Jarosław Kończyło

.....
Kierownik zamawiającego

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Działu Zaopatrzenia i Zamówień
Publicznych
SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu

Rafał Nowakowski